МИНИСТЕРСТВО

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Университетская, зд. 45/51, стр. 1,

г. Саратов, 410012

Тел.: (845-2) 51-77-12; факс (845-2) 50-69-70
mcx@saratov.gov.ru

________________ № _________________

на № _______________________________

Главам муниципальных районов и

муниципальных образований

области

(всем)

С целью оценки положения дел в сфере предпринимательства и

состояния реализуемых мер поддержки бизнеса в условиях санкционного

давления Центр Управления Регионом проводит онлайн-опрос

собственников и наемных руководителей предприятий/бизнеса, в том числе

индивидуальных предпринимателей. Проект осуществляется по инициативе

Государственного Совета Российской Федерации.

Опрос проводится по ссылке: https://online-

sociology.ru/poll?uuid=16ec8693-eb55-4c9e-8640-

bb03e1e5ablb&utm_source=mailout.

Просим Вас обеспечить участие представителей Вашего района в

онлайн-опросе.

Информацию о проведенной работе просим предоставить в

министерство сельского хозяйства области не позднее 17:00 10 июня на

электронный адрес mcx@saratov.gov.ru.

Первый заместитель министра                                          Д.А. Уполовников

Говердовская Ирина Михайловна
8(8452) 27-26-71

Документ создан в электронной форме. № 08-01-01-3304 от 09.06.2022. Исполнитель: Говердовская И.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.06.2022 17:51

https://online-sociology.ru/poll?uuid=16ec8693-eb55-4c9e-8640-bb03e1e5ablb&utm_source=mailout
https://online-sociology.ru/poll?uuid=16ec8693-eb55-4c9e-8640-bb03e1e5ablb&utm_source=mailout
https://online-sociology.ru/poll?uuid=16ec8693-eb55-4c9e-8640-bb03e1e5ablb&utm_source=mailout
mailto:mcx@saratov.gov.ru